
Uchwała nr 408/2021 

Naczelnej Rady Łowieckiej 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

Naczelna Rada Łowiecka działając na podstawie § 82 ust. 3 pkt. 19 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego stanowiącego 

załącznik do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 16 lutego 2019 r. 

postanawia, co następuje: 

 

1.Wysokość składek członkowskich od osób fizycznych i ubezpieczenia w roku 2022 ustalić następująco: 

 

a. Składka normalna - 350 zł plus ubezpieczenie 43 zł razem 393 zł 

 

b. Składka ulgowa, o której mowa w §124 ust. 2 Statutu PZŁ - 175 zł plus ubezpieczenie 43 zł razem 218 zł 

 

c. Składka ulgowa, o której mowa w §124 ust. 3 Statutu PZŁ, - 87,50 zł plus ubezpieczenie 43 zł razem 130,50 zł 

 

Koła Łowieckie przekazują składki do 31.12.2021r. na konto Zarządu Okręgowego 

Członkowie niestowarzyszeni płacą składkę bezpośrednio na konto Zarządu Okręgowego do 31.12.2021r 

Nr konta:   70 1090 1535 0000 0000 5301 9163 

 

  


